[image: image1.png]

Областное государственное автономное

учреждение социального обслуживания "Реабилитационный центр для инвалидов молодого возраста "Сосновый бор"

в р.п. Вешкайма"

433100, РФ, Ульяновская область,

Вешкаймский район, р.п. Вешкайма, а/я 1

тел./факс: 8 (84 243) 2-22-46, бухг.: 2-12-81

ИНН 7305002372, КПП 730501001,

ОГРН 102730076947, ОКПО 25400189, ОКОПФ 75201, ОКФС 13, ОКОГУ 2300220, ОКАТО 73207551000, ОКТМО 73607151051

« 16 »  10. 2017 г. № 339
На № 73иогв-08.01.2004/11343исх.

 от «20»  07. 2017 г.

Директору департамента правового, кадрового обеспечения и организационной работе
 Е.С. Макарову
                     ОГАУСО «Сосновый бор» в р.п. Вешкайма направляет Вам информацию согласно предложенной формы:
	№ п/п
	Кол-во баллов
	Наименование, №___, дата документа (протокол, уг.дела, приговора)
	Предмет документа (краткое содержание жалобы, сл. проверки, уг.дела, приговора и т.п.)
	Примечание (решение, заключение, выводы проверки)

	1
	3 балла
	Приказ № 62 от 20.09.2017 «О назначении ответственного лица «
	Ответственный за противодействие коррупции назначить Голубкову З.И.
	Выполнение – 100%

	2
	2 балла
	Распоряжение Министерства от 02.11.2016 №3275-р
	Оформление сайта
	Выполнение – 80%

	3
	3 балла
	Распоряжение Министерства от 02.11.2016 №3275-р
	Оформление информационного стенда
	Выполнение – 100%

	4
	3 балла
	Распоряжение Министерства от 31.10.2016 №3234-р
	Об установлении ящиков для обращений граждан о фактах коррупции
	Выполнение – 100%

	5
	0 баллов

	Помещения учреждения не сдаются в аренду

	6
	3 балла
	в соответствии с требования методических рекомендаций Министерства от 10.10.2016 № 73-ИОГВ- 08.01/9238исх
	Благотворительные пожертвования учреждения передаются
	Выполнение – 100%

	7
	2 балла
	Распоряжение Министерства от 17.01.2016 №2951-р
	Требование стандартов информационного освещения
	Выполнение – 80%

	8
	0 баллов

	Информационное освещение

статей, публикаций - 0
	Выполнение – 0%

	9
	3 балла
	Протокол № 2 от 26.05.2017
	Ознакомлены 82% медицинского персонала (18% в отпуске)
	Выполнение -82%

	10
	3 балла

	Анонимные обращения, заявления, жалобы по возможным фактам коррупции отсутствуют

	11

	Анонимные обращения, заявления, жалобы по возможным фактам коррупции отсутствуют

	12

	Отсутствуют

	13

	Отсутствуют

	14
	1 балл
	Протокол № 3 от 14.06.2017 «О результатах проверок контроля по организации и качеством лечебного питания»
	Слушали отчет отдел закупок по 44-ФЗ

	итого
	23 баллов

	Желтая  зона

Директор – главный врач                                                                  Л.Н.Самосудова
Исп. Голубкова З.И. тел. 8(84) 243-2-22-46